
損益計算書
第13期事業年度

自／平成28年4月1日　至／平成29年3月31日

455,966,100

459,380,016

138,546,030
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77,545,798
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1,569,014,004
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3,918,780,014

2,288,588,410

1,039,211,340

11,994,649

47,791,038

158,465,800

37,778,400

43,396,450

85,415,295
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66,459,182

191,754,778
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42,935,086

445,215

35,049

28,826,000

4,633,254

7,119,554 83,994,158

4,057,490,075

138,710,061

11,834 11,834
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11,824

0

4 11,833

138,710,060

0

138,710,060

受託事業等収益

共同研究費

当期総利益

研究関連収入

講習料収入

文献複写料収入

財産貸付料収入

資産見返運営費交付金等戻入

資産見返寄附金戻入

目的積立金取崩額

支払利息

職員人件費

財務費用

（単位：円）

教育経費

研究経費

教育研究支援経費

経常費用

業務費

受託研究費

受託事業費

役員人件費

教員人件費

一般管理費

経常費用合計

経常収益合計

運営費交付金収益

授業料収益

入学金収益

検定料収益

受託研究収益

補助金等収益

資産見返負債戻入

経常収益

施設費収益

共同研究収益

寄附金収益

財務収益

受取利息

当期純利益

大学入試センター試験実施経費収入

雑益

その他の雑益

経常利益

臨時損失

臨時利益

固定資産除却損

資産見返物品受贈額戻入

資産見返補助金等戻入

【国立大学法人北見工業大学】


